PORTARIA Nº 12/2021

(ref. Processo nº 2015.1.589.16.7)

Ana Lucia Duarte Lanna, Diretora da FAUUSP, no uso de suas atribuições legais e

nos termos do inciso IV do artigo 3º da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002,

combinado com o disposto no inciso IV do artigo 3º, do Decreto Estadual nº 47.297,

de 06/11/2002, e alínea “b” do inciso I do artigo 1º da Portaria GR 6561 de

17.06.2014 e alterações posteriores, designa os Srs. Gilberto Messias de Macedo

(Certificação FUNDAP nº 165330), Tiago de Almeida Caetano (Atestado FAZESP nº

1512/2015) e a Srta. Karine Gazineo de Assis (Certificação FUNDAP nº 324375) para

atuarem como Pregoeiros nos procedimentos licitatórios a serem instaurados na

FAU-USP, por meio da modalidade de Pregão, em ambiente eletrônico e/ou

presencial conforme suas respectivas formações/capacitações objetivando a

aquisição de bens e serviços comuns de valores abaixo de R$650.000,00 (seiscentos

e cinquenta mil reais).

Os Pregoeiros acima designados poderão também atuar como suplentes de

Pregoeiro e membros da Equipe de Apoio.

Ficam designados os Srs. André José da Silva, Arnaldo Machado de Lima Júnior,

Francisco das Chagas Rocha Nascimento e Liliana Lopes Alves para atuarem como

integrantes da Equipe de Apoio.

Esta Portaria vigorará pelo prazo de 01(um) ano, a contar da data de sua publicação,

ficando revogada a Portaria Nº 05/2020 de 19 de fevereiro de 2020 e as demais que

versarem sobre o mesmo tema.

São Paulo, 17 de março de 2021.

ANA LUCIA DUARTE LANNA

Diretora